
Telefon: 416 746 129  

 

E-mail: starosta@libochovany.cz  

www.libochovany.cz 

Bankovní spojení: 

KB Litoměřice 

Účet: 

3722471/0100 

IČO: 00263923 

 

 

 
 
 

NOVÁ ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA 
 

  V Libochovanech 29. 5. 2025 
 

Vážení spoluobčané, 
 
 dne 29. 5. 2025 byla před budovou Obecního úřadu 
nainstalována elektronická úřední deska (ELÚD). Kromě informací 
z úřední desky na ní naleznete rovněž aktuality, kalendář 
plánovaných akcí, všechna vydání obecního zpravodaje až do roku 
2008, mapy, jízdní řády a všechny informace zveřejňované 
prostřednictvím Munipolis. 
 
 Nová ELÚD čerpá data z nových webových stránek, které jsou 
teprve v přípravě a jejich spuštění do ostrého provozu  
se předpokládá v horizontu cca jednoho měsíce. Do spuštění 
nových internetových stránek nejsou data na ELÚD 100% aktuální, 
resp. jsou zveřejňována se zpožděním. Do spuštění nových 
webových stránek funguje jako oficiální zdroj informací z úřední 
desky stále stará pevná úřední deska. Po spuštění nových 
webových stránek obce bude stará úřední deska odstraněna, data  
na ELÚD budou 100% aktuální. 
 
 Ovládání ELÚD je intuitivní prostřednictvím dotykového „43“ 
palcového displeje. Nebojte se přijít na novou ELÚD podívat  
a vyzkoušet si ji.                                                             

 


